
様式第４号その２（第６条関係）

１　収入

円

２　支出

３　残額 円

（注）備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

　　　この報告書には、領収書（写）を添付すること。

会議費

令和４年度政務活動費収支報告書

議員名 塩飽　満路

　政務活動費 360,000

（単位：円）

金額

0
0
0

87,684

備考項目

調査研究費

研修費

資料作成費

資料購入費

人件費

事務所費

60,708
69,600

広報費

広聴費

要請・陳情活動費

54,627

305,373

0
0

合計

別紙　会計帳簿参照

別紙　会計帳簿参照

0
別紙　会計帳簿参照87,381

別紙　会計帳簿参照



議員名

月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

4 4 電気代（３月分） 10 28,167 3,129 -3,129

4 11 プロパンガス代（４月分） 10 4,334 481 -3,610

4 13 固定電話代（３月分） 10 2,011 670 -4,280

4 25 上下水道料（３月分） 10 5,764 640 -4,920

4 27 令和４年度政務活動費交付金 360,000 355,080

5 2 携帯電話料金（４月分） 10 7,558 2,519 352,561

5 6 公明新聞購入費（４月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 352,561

5 9 電気代（４月分） 10 19,491 2,165 350,396

5 10 プロパンガス代（５月分） 10 5,156 572 349,824

5 25 上下水道料（４月分） 10 5,764 640 349,184

5 30 公明新聞購入費（５月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 349,184

5 31 携帯電話料金（５月分） 10 7,309 2,436 346,748

6 3 電気代（５月分） 10 16,915 1,879 344,869

6 10 プロパンガス代（６月分） 10 5,337 593 344,276

6 27 上下水道料（５月分） 10 7,579 842 343,434

6 29 公明新聞購入費（６月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 343,434

6 30 携帯電話料金（６月分） 10 7,872 2,624 340,810

7 3 プリンターインク代 7 5,580 2,790 338,020

7 4 電気代（６月分） 10 13,883 1,542 336,478

7 11 プロパンガス代（７月分） 10 4,703 522 335,956

7 14 固定電話代（６月分） 10 5,241 1,747 334,209

7 25 上下水道料（６月分） 10 5,764 640 333,569

7 31 公明新聞購入費（７月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 333,569

8 1 携帯電話料金（７月分） 10 8,175 2,725 330,844

8 3 電気代（７月分） 10 19,276 2,141 328,703

8 10 プロパンガス代（８月分） 10 4,228 469 328,234

8 20 ファックスインクリボン代 7 1,201 600 327,634

8 20 デジタルカメラ購入代 7 58,768 25,000 302,634

8 25 文具代 7 3,555 3,555 299,079

塩飽　満路

令和４年度　政務活動費　会計帳簿

※項目の内訳

１ 調査研究費 ２ 研修費 ３ 広報費 ４ 広聴費 ５ 要請・陳情活動費
６ 会議費 ７ 資料作成費 ８ 資料購入費 ９ 人件費 １０ 事務所費



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

8 25 上下水道料（７月分） 10 6,853 761 298,318

8 31 公明新聞購入費（８月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 298,318

8 31 携帯電話料金（８月分） 10 7,316 2,438 295,880

9 2 電気代（８月分） 10 21,670 2,407 293,473

9 12 プロパンガス代（９月分） 10 4,100 455 293,018

9 26 上下水道料（８月分） 10 6,853 761 292,257

9 30 公明新聞購入費（９月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 292,257

9 30 携帯電話料金（９月分） 10 7,306 2,435 289,822

10 5 電気代（９月分） 10 19,956 2,217 287,605

10 6 鹿児島視察経費 1 88,664 87,684 199,921

10 11 プロパンガス代（１０月分） 10 4,021 446 199,475

10 15 固定電話代（９月分） 10 5,131 1,710 197,765

10 25 上下水道料（９月分） 10 5,764 640 197,125

10 28 公明新聞購入費（１０月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 197,125

10 31 携帯電話料金（１０月分） 10 7,587 2,529 194,596

11 4 電気代（１０月分） 10 17,466 1,940 192,656

11 10 プロパンガス代（１１月分） 10 4,655 517 192,139

11 24 文具代 7 1,992 1,992 190,147

11 25 上下水道料（１０月分） 10 5,401 600 189,547

11 29 公明新聞購入費（１１月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 189,547

11 30 携帯電話料金（１１月分） 10 7,861 2,620 186,927

12 5 電気代（１１月分） 10 25,128 2,792 184,135

12 12 プロパンガス代（１２月分） 10 4,180 464 183,671

12 21 公明新聞購入費（１２月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 183,671

12 26 上下水道料（１１月分） 10 5,038 559 183,112

1 4 携帯電話料金（１２月分） 10 7,308 2,436 180,676

1 5 電気代（１２月分） 10 38,776 4,308 176,368

1 10 プロパンガス代（１月分） 10 4,259 473 175,895

1 12 固定電話代（１２月分） 10 5,461 1,820 174,075

1 19 携帯電話購入代 7 73,854 25,000 149,075

1 25 上下水道料（１２月分） 10 6,853 761 148,314

1 27 ファイル代 7 1,771 1,771 146,543

1 31 公明新聞購入費（１月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 146,543

1 31 携帯電話料金（１月分） 10 7,305 2,435 144,108

2 3 電気代（１月分） 10 48,410 5,378 138,730

2 8 携帯電話料金（２月分） 10 14,496 4,832 133,898



月 日 摘　　要 項目
収入
金額

支出
金額

対象
経費額

政務活動費
差引残額

2 10 プロパンガス代（２月分） 10 6,556 728 133,170

2 27 上下水道料（１月分） 10 5,038 559 132,611

2 28 公明新聞購入費（２月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 132,611

3 3 電気代（２月分） 10 35,057 3,895 128,716

3 8 携帯電話料金（３月分） 10 6,585 2,195 126,521

3 10 プロパンガス代（３月分） 10 5,288 587 125,934

3 14 固定電話代（２月分） 10 3,445 1,148 124,786

3 27 備北民報購入費（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 27,600 27,600 97,186

3 27 朝日新聞購入費（Ｒ４．４～Ｒ５．３月分） 8 42,000 42,000 55,186

3 27 上下水道料（２月分） 10 5,038 559 54,627

3 31 公明新聞購入費（３月分）※第１紙のため、対象外 8 1,887 0 54,627

360,000 878,317 305,373 54,627合　　計


